(4235)  Eisdem  consuetudines  ac  statuta  ecclesiae  suae  confirmat.  xin  kal.  Mai.  a»  14o.  {|  I-i 
£p.  lib.  14.  no  42  ed.  Bosquet  201;  ed.  Baluze  11.  525;  Opp.  ed.  Migne  IIL  412.  —  »SoIet 
annuere  sedes.* 

(4236)  Abbatissae  Auregniacensi  sip^ificat,  se  inhibere,  ne  diocesanus  episcopus  vel  qui- 
libet  alius  ordinarius  iudex  in  ems  monasterium  excommunicationis  vel  interdicti  sen- 
tentiam  sine  manifesta  et  rationabili  causa  promulgare  praesumat  v  kaL  Mai.  a»  14«.  || 
I-i  £p.  lib.  14.  no  45  ed.  Bosquet  202;  ed.  Baluze  IL  526;  Opp.  ed.  Migne  lU.  4ia  —  »£x 
assuetae  benignitatis.« 

(4237)  Abbatissa  et  conventu  Auregniacensibus  petentibus  inhibet,  ne  pro  benedictione  vel 
installatione  abbatissae,  consecrationibus  altarium  vel  ecclesiarum  sive  pro  oleosancto 
vel  quolibet  alio  ecclesiastico  sacramento  diocesanus  episcopus  vel  arcnidiaconus  loci 
quicquam  exigere  praesumat.  vkaL  Mai.  a»  14».  li  I-i  £p.  lib.  14  n»  46  ed.  Bosquet  203; 
ed.  Baluze  IL  526;  Opp.  ed.  Migne  III.  414.  —  >Iustis  petentium  desideriis.« 

(4238)  Abbati  et  conventui  S.  Quintlni  Belvacensis  eligendi  abbatem  plenam  et  liberam 
facultatem  confirmat,  petita  tamen  prius  a  Belvacensi  episcopo  licentia  eligendL  iv  kal. 
Mai.  ao  14».  II  I-i  £p.  fib.  14.  no  47  ed.  Bosquet  203;  ed.  Baluze  IL  527;  Opp.  ed.  Migne 
111.414.  —  «lustis  petentinm  desideriis.« 

(4239)  (Henrico)  Gneznensi  archiepiscopo  privilegium,  quod  Lesco,  Conradus  et  W(I)adis- 
lavus  Oddonis  duces  Poloniae  ecclestae  Gneznensi  super  ecclosiastica  libertate  con- 
cesseront,  auctoritate  ecclesiastica  confirmat  «Quia  vero  in  eodem  privilegio  est  ex- 
pressum,  ut  si  aurum  vel  argentum  sive  pretiosas  vestes  aut  palafndos  decedentium 
episcoporum  supradicti  duces  invenerint  et  episcopus  decesserit  intestatus,  in  usus  suos 
omnia  convertantur,  dum  tamen  hoc  ipsum  eis  a  nobis  fuerit  vel  a  legato  nostro  con- 
cessum,  dictis  ducibus  consulimus  et  mandamus,  ut  nequaquam  in  usus  suos  supradicta 
convertant,  sed  ecclesiae  cui  defunctus  episcopus  praeiuit  illa  faciant  integraliter 
assignari.*  n  kaL  Mai.  ao  14o.  jj  I-i  £p.  lib.  14.  no  43  ea.  Bosquet  201 ;  ed.  Baluze  IL  526 ; 
Opp.  ed.  Migno  III.  412.  —  >Cum  illius  locum.« 

(4240)  (Conrado)  episcopo  quondam  Halberstatensi  et  abbati  de  Sichem  mandat,  adeant 
(Henricum)  archiepiscopum  Gneznensem  et  W(l)adLslavum  ducem  Poloniae  personaliter 
et  moneant  dictum  ducem,  qui  diuturnis  archiepiscopum  iniuriis  et  molestus  lacessivit 
et  dudum  thesaurum  Gneznensis  ecclesiae  occupavit,  ut  eidem  archiepiscopo  et  eius 
hominibus  super  datis  damnis  et  iniuriis  irrogatis  satisfaciat,  ablatis  omnibus  restitutis, 
ipsum  ad  hoc  si  necesse  fuerit  per  censnram  ecclesiasticam  compellentes.  n  kal.  Mai. 
ao  14o.  II  M  £p.  lib.  14.  no  44  ed.  Bosquet  202;  ed.  Baluze  IL  526;  Opp.  ed.  Migne  IIL  413; 
Manrlque  Ann.  Cisterc.  III.  542.  —  »Is  qui  paci.« 

(4241)  (Conrado)  episcopo  Brixinensi,  Aouilegensi  decano  et  magistro  Hug(oni)  canonico 
Ratisponensi  committit  causam  inter  (£berhardum)  Salzeburgensem  arcniepiscopum  et 
Gurcense  capitulum  super  excommunicationis  sententia,  quam  idem  archiepiscopus  in 
ipsum  capituium  promulgavit,  terminandam.  Respondet,  illum  esse  pro  absoluto  ha- 
bendum,  cui  ab  excommunicante  data  sit  licentia  audiendi  divina  et  divinis  officiis 
interesse.  n  non.  MaL  ao  14o.  ||  I-i  £p.  lib.  14.  no  48  ed.  Bosquet  204;  ed.  Baluze  11.  527; 
Opp.  ed.  Migne  III.  415.  —  •Diligenter  auditis  et« 

(4242)  Monasterium  Cauriense  cum  omnibus  bonis  et  possessionibus,  quarum  plures 
enumerat,  protegendum  suscipit illasque  ei  confirmat  Non.  MaL  ao  14o.  0  I-i  £p*  lib.  14. 
no  49  ed.  Bosquet  205;  ed.  Baluze  IL  d28;  Opp.  ed.  Migne  III.  416.  —  "Cum  a  nobis.- 

(4243)  Sororibus  de  Murcedo  petentibus  institutum,  quod  eis  Albanensis  electus  fecit  et 
secundum  quod  vivere  debent,  approbat.  vn  id.  Mai.  ao  14o.  ||  I-i  £p.  lib.  14.  no  50  ed. 
Bosquet  205;  ed.  Baluze  IL  528;  Opp.  ed.  Migne  III.  416.  —  >Iustis  petentium  desideriis.> 
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(4288)  Episoopo  Salimbriensi,  Varisiensi  electo  et  Theoderico  canonico  Constantinopolitano 
mandaty  ut,  si  electionem  S.  Nicomediensis  ecclesiae  thesaurarii  in  episcopum  Nicome- 
'diensem  de  persona  idonea  repererint  canonice  celebratam,  eandem  auctoritate  aposto- 
iica  confirment    vn  iLal.  Aug.  a»  14».  ||  I  -  i  £p.  lib.  14.  no  90  ed.  Bosquet  239;  ed.  Baluze 
U.  548;  Opp.  ed.  Migne  111.  455.  —  »Tam  ex  litteris.* 

(4289)  Fratribus  liospitalis  s.  Mariae  Theutonicorum  in  Accon  statutum,  quod  de  mantel- 
iorum  depositione  albomm  et  deferendis  palliis  tam  ab  ipsis  quam  ab  ipsorum  suc- 
cessoribus  amodo  de  stanforti  ab  Al(berto)  lerosolimitano  patriarcha  apostolicae  sedis 
legato  inter  eos  et  fratres  inilitiae  Tempn  pro  bono  pacis  firmatum  est,  confirmat. 
V  kal.  Aug.  a»  U».  ||  StrehllLe  Tab.  270.  n»  301 ;  parUm  ap.  Voigt  Gesch.  Preussens  II.  66. —  >Cum  a  nobis.« 

(4290)  Archipresbytero  et  capitulo  Pisanis  praecipit,  ut  Marzucco  (de  Caletanis)  canonlco 
proventus  ecclesiasticos,  quos  ei  pro  suae  voluntalis  arbitrio  suDtraxerunt,  sine  dimi- 
nutione  aliqua  restituant  m  ka\.  Aug.  a»  14o.  F  Ughelli  Ital.  sacra  III.  714;  I-i  Opp.  ed. 
Migne  IV.  209.  n«  159.  —  -Transmissa  nobis  dilectus.* 

(4291)  (Angolo^  patriarchae  Gradensi  et  (?)  episcopo  Castellano  mandat,  ut  electionem 
A.  Constantmopolitani  praepo.s^ti  Venetiis  existentis  in  archiepiscopum  Durachiensem 
confirment,  si  eam  invenerint  canonice  de  persona  idonea  celebratam.  r^non.  Aug. 
ao  14o.  I-i  £p.  lib.  14.  n»  93  ed.  Bosquet  240;  ed.  Baluze  II.  549;  Opp.  ed.  Migne  III.  456  ; 
Farlati  lllyr.  sacr.  VII.  360;  Theiner  Vet  mon.  Slavor.  merid.  1. 46.  n<»  75.  —  «Ex  litteris 
dilectorum.* 

(4292)  Compositionem  inter  fratres  militiae  Templi  de  Aventino  ex  parte  una  et  abbatem 
monachosque  Criptae  ferratae  ex  altera  super  ecclesia  s.  Mariae  de  Sorresco  factam 
confirmat  iv  non.  Aug.  a»  14«.  i|  I-i  Ep.  lib.  14  n«  91  ed.  Bosquet  239;  ed.  Baluze  II.  549; 
Opp.  ed.  Migne  III.  455.  —  •Examinata  causa  quae.« 

(4293)  Abbati  et  monachis  Criptae  ferratae  scribit  eadem  de  re.  rv  non.  Aug.  a»  14o.  l  I-i 
£p.  lib.  14.  no  92  ed.  Bosquet  240;  ed.  Baluze  II.  549;  Opp.  ed.  Migne  III.  456.  —  -Exami- 
nata  causa  quae.« 

(4294)  Archiepiscopo  Heradiensi  et  decano  SS.  Quadraginta  Constantinopolitano  mandat, 
ut  comitem  Bertoldum  ac  relictam  marchionis  Montisferrati  quasdam  possessiones 
eoclesiae  Constantinopolitanae  occupatas  detinentes  ad  restitutionem  detentomm  per 
censuram  ecclesiasticam  cogant  n  non.  Aug.  bp  14«.  >l  I-i  £p.  lib.  14.  n»  94  ed.  Bosquet 
241;  ed.  Baluze  11.549;  Opp.  ed.  Migne  111.456.  —  •Dilecti  mii  capitulum.- 

(^95)  (Raimundo)  Ebredunensi  archiepiscopo  sedis  apostolicae  iegato,  (Raimundo)  Uticensi 
et  (Hugoni)  Regensi  episcopis  praescribit  formam  procedendi  in  causa  Roncelini  qni 
habitu  monachali  reiecto  Massiliensis  civitatis  dominium  sibi  temere  usurparat,  cni 
autem  induiget  ut  ab  excommunicationis  vinculo  absolutus  patrimonii  sm  rationem 
habeat.  cum  habitum  monachalem  reassumpserit,  nobili  muliere  dimissa.  n  non.  Aug. 
ao  14o.  1 1-i  £p.  lib.  14.  n^  95  ed.  Bosquet  241;  ed.  Baluze  H.  549:  Opp.  ed.  Migne  III.  457; 
Ruffy  Hist  de  Marseille  1.492;  Belzunce  Antiq.  de  reglise  de  Marseille  11.45;  Bouquet 
Rec.  ̂ QX.  541;  Guesnay  S.  lohannes  Cassianus  691.  —  >Cum  Roncelinus  quL< 

(4296)  (Lothario)  Pisano  archiemscopo  mandat,  ut  Roncelino  beneficium  absolutionis  im- 
pendat  ac  eidem  iniungat,  ut  (Bemardi)  Ebredunensis  arctiiepiscopi,  (Raimundi)  Uticensis 
et  (Hugonis)  Regensis  episcoporum  mandatis  pareat  n  non.  Aug.  a»  14o.  !!  I-i  £p.  lib.  14. 
no  96  ed.  Bosquet  2^;  ea.  Baluze  II.  550;  Opp.  ed.  Migne  III.  458.  —  »Cum  Roncelinus  quL«